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Valuma-alueen virtaamat huipussaan 
   
Tänä vuonna Vantaanjoen vedenkorkeus on ollut keski-
määräistä hieman korkeammalla helmikuusta saakka. 
Lumien sulaminen nostatti kevättulvan koko valuma-
alueella ja yhdistyksen väki on tehnyt virtaamamittauk-
sia esimerkiksi Tuusulanjärveen ja Rusutjärveen laske-
vissa pienemmissä uomissa usean viikon ajan.  
 
Mittausten avulla voidaan selvittää uomien purkautu-
miskäyrät eli kuinka paljon uomassa virtaa vettä tietyllä 
vedenpinnankorkeudella. Tiedoista on hyötyä selvitettä-
essä järviin päätyvää kiintoaine- ja ravinnekuormitusta. 
 

 
 

Ennätysmäärä koululaisia Otalammen 
pilkkitapahtumassa 2. – 3.3.2022 
 
Vihdin Otalammella 240 koululaista pääsi kokeilemaan 
pilkkimistä. 1-6. luokkalaisille järjestetty tapahtuma ke-
räsi runsaan osanoton. Suurin osa oppilaista oli pilkillä 
ensimmäistä kertaa elämässään.  
 

 
 

Tavoitteena oli antaa lapsille mahdollisuus tutustua uu-
denlaiseen kalastusmuotoon. Tapahtuman lopuksi lap-
set pääsivät paistamaan makkaraa ja valitsemaan itsel-
leen Rapalan lahjoittamat uistimet seuraavia kalareis-
suja varten. 

   

Asukaskyselyillä lisää tietoa vesistöjen  
tilasta 
 
Uudenmaan vesistökunnostusverkosto on kartoittanut 
asukkaiden mielipiteitä tärkeistä sekä kunnostusta kai-
paavista vesiluontokohteista yhteistyössä kuntien 
kanssa. Karttapohjaiset kyselyt on toteutettu jo Riihi-
mäellä ja Vantaalla ja toteutuneista kyselyistä on saatu 
paljon tärkeää tietoa. Kyselyiden tuloksia käytetään ve-
siensuojelun suunnittelun tukena ja ne auttavat tunnis-
tamaan kunnostusta vaativia kohteita sekä käynnistä-
mään uusia vesistökunnostushankkeita.  
 
Nyt toivomme vastauksia Keski-Uudenmaan ympäristö-
keskuksen sivuilleen avaamaan kyselyyn, jossa pyyde-
tään asukkaiden havaintoja Järvenpään, Keravan, 
Mäntsälän, Nurmijärven ja Tuusulan vesiluontokoh-
teista. Kysely on auki 31.7.2022 asti. 
 
 

 

 
Uusimmassa blogissa asiaa kaloista 
 
Elias Haro raottaa yhdistyksen blogissa sanaista arkku-
aan Vantaanjoen lohista.  
 
Käy lukemassa ja tutustu samalla muihin blogikirjoituk-
siin! 
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